АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021                                                                                                                       № 290
с. Первомайское

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Первомайского района:
1) от 15 октября 2019 года №209 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий образовательным организациям Первомайского района на реализацию мероприятий по созданию в дошкольных образовательных, общеобразовательных организациях, организациях дополнительного образования детей (в том числе в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам) условий для получения детьми-инвалидами качественного образования»;
2) от 10 апреля 2019 года №116 «Правила предоставления и методика распределения субсидии на частичную оплату стоимости питания отдельных категорий, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Первомайского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным программа начального общего образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//:pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]
Тимков А.В.
8 (38-245) 2-28-83